

Krycí list rozpočtu						
Název stavby:	Oprava chodníku ul. Hejčinská	Objednatel:	IČO/DIČ:			
Druh stavby:	Komunikace	Projektant:	IČO/DIČ:			
Lokalita:	Olomouc ul. Hejčinská	Zhotovitel:	Opluštil-stavby s.r.o.	IČO/DIČ:		
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	28	Položek:		
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Madej Jiří	Datum:		
			30.07.2024			
Rozpočtové náklady v Kč						
A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	197 617,17	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	5 000,00
	Montáž	131 781,68	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní - DZ apod.	3 000,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		82 516,40				
ZRN celkem		411 915,25	DN celkem	0,00	NUS celkem	8 000,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					VORN celkem	0,00
					VORN celkem z obj.	0,00
Základ 0%		0,00				
Základ 12%		0,00	DPH 12%	0,00	Celkem bez DPH	419 915,25
Základ 21%		419 915,25	DPH 21%	88 182,20	Celkem včetně DPH	508 097,45
Projektant		Objednatel			Zhotovitel	
Datum, razítko a podpis			Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis	

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava chodníku ul. Hejčínská				Objednatel:			
Druh stavby:	Komunikace				Projektant:			
Lokalita:	Olomouc ul. Hejčínská				Zhotovitel:			
JKSO:	Ing. Madař Jirí				Opluštění stavby s.r.o.			
	30.07.2024				Zpracoval:			

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
1	11306121R00		Připravené a přidružené práce				0,00	24 158,00	24 158,00		53,82	
2	113020111R00		Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	145,00	80,00		11 600,00	11 600,00	0,14	20,01	
3	113020111R00		Výhraní obrubníků chodníkových a parkových	m	69,00	82,00		5 658,00	5 658,00	0,22	15,18	
4	113020111R00		Výhraní obrub obrubníků silničních	m	69,00	100,00		6 900,00	6 900,00	0,27	18,63	
5	122020201R00		Odkopávky a prokopávky				0,00	10 080,00	10 080,00		0,00	
6	122020201R00		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	42,00	240,00		10 080,00	10 080,00		0,00	
7	162701106R00		Přemístění výkopku				0,00	24 360,00	24 360,00		0,00	
8	979999973R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	42,00	220,00		9 240,00	9 240,00	0,00	0,00	
9	979999973R00		Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup. 170504)	t	75,60	200,00		15 120,00	15 120,00	0,00	0,00	
10	181010111R00		Poruchové úpravy terénu				5 777,02	10 733,83	16 510,85		11,30	
11	181010111R00		Úprava pláně v zářezech se zhuštěním - ručně	m2	170,00	50,00		8 500,00	8 500,00	0,00	0,00	
12	181301102R00		Rozebrání omítky, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	21,00	60,00		1 260,00	1 260,00	0,00	0,00	
13	180402011R00		Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	21,00	50,00		973,83	1 050,00	0,00	0,00	
14	00572410		Směs travní parková II. mimá zátěž PROFI	kg	0,30	169,50		50,85	50,85	0,00	0,00	
15	5832011		Zemina zahradní, netříděná	t	11,30	500,00		5 650,00	5 650,00	1,00	11,30	
16	564841111R00		Podkladní vrstva komunikací, lešit a ploch				33 282,47	7 667,53	40 950,00		94,61	
17	564831111R00		Podklad ze šetrkordr po zhuštění tloušťky 12 cm	m2	170,00	135,00		18 861,90	22 950,00	0,30	51,41	
18	592453201		Podklad ze šetrkordr po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	150,00	120,00		14 420,57	18 000,00	0,29	43,20	
19	596811111R00		Kryty pozemních komunikací, lešit a ploch dlažebních (předlážby)				67 739,76	38 010,24	105 750,00		31,05	
20	596811111R00		Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kamenná tež.	m2	150,00	280,00		4 699,87	42 000,00	0,07	10,80	
21	592453201		Dlaždice betonová 400 x 400 x 40 mm šedá	m2	150,00	420,00		63 000,00	63 000,00	0,14	20,25	
22	596291111R00		Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	3,00	250,00		39,90	750,00	0,00	0,00	
23	899331111R00		Ostatní konstrukce a práce na tržním vedení				647,57	1 352,43	2 000,00		0,43	
24	899331111R00		Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00	2 000,00		1 352,43	2 000,00	0,43	0,43	
25	916561111R00		Doplnění konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				90 170,35	30 539,65	120 710,00		57,71	
26	59217335		Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	69,00	180,00		4 840,65	12 420,00	0,10	7,07	
27	917862111R00		Obrubník zahradní ABO 10-20 v. 250 x 50 x 1000 mm šedý	kus	70,00	100,00		7 000,00	7 000,00	0,03	1,89	
28	59217488		Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	69,00	360,00		14 815,38	24 840,00	0,19	12,97	
29	917931131R00		Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	70,00	200,00		14 000,00	14 000,00	0,08	5,60	
30	917931131R00		Osazení přílažby,kostka velká,1 řada, lože C20/25	m	69,00	550,00		10 847,95	37 950,00	0,18	12,50	
31	918101111R00		Lože pod obrubníky nebo obrubny dlažeb z C 12/15	m3	7,00	3 500,00		4 826,43	24 500,00	2,53	17,68	
32	998223011R00		Komunikace pozemní a lešitě				0,00	23 802,20	23 802,20		0,00	
33	998223011R00		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždič	t	195,10	122,00		23 802,20	23 802,20	0,00	0,00	
34	979087212R00		Přesun suti				116,20	43 476,00	43 592,20		0,00	
35	979083117R00		Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	53,82	120,00		6 458,40	6 458,40	0,00	0,00	
36	979083117R00		Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	53,82	200,00		10 647,80	10 764,00	0,00	0,00	
37	979083191R00		Poplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	107,64	25,00		2 691,00	2 691,00	0,00	0,00	
38	979999997R00		Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovosti do 1600 cm2 (170107)	t	53,82	440,00		23 680,80	23 680,80	0,00	0,00	
Celkem:											411 915,25	195,10